tini, Constitution. S. P i i V , vocati omnes, de sic vacanti eccle-
siae provideri cupientes, quatenus intra terminum viginti dierum 
comparerent ad describenda et adnotanda nomina ipsorum. Cum 
in eodem termino duo comparuissent, tantem iisdem legitime die 
X iulii 1939 coram Nobis praevio examine per tres examinatorès 
pro-synodales, facta fuit experientia de scientia et sufficientia 
singulorum, ac demum servatis de iure servandis, tu fuisti pei* 
tres dictos examinatorès repertus et existimatus idoneus vita, 
moribus, aetate et scientia et aliis iure requisitis praeditus et ut 
talis ad dictum parochatum eiusque curam per te ipsum regen-
dam ab eisdem Nobis renunciatus fuisti et successive a Nobis 
magis idoneus reputatus et indicatus. 

Nos igitur eidem parochatui ac animabus ill i subditis de rec-
tore provideri volentes, te, iam rectorem et benefìcialem SS . As -
suntiatae et secundum parochum eiusdem ecclesiae Cathedralis, 
delegimus et in primum parochum et Archipresbyterum Eccle
siae Cathedralis S. Demetrii M . Planae Graecornm virtute prae-
sentium canonice instituimus, institutumque declaramus ; cum 
omnibus facultatibus, gratiis, iuribus et privilegiis, quae de iure 
iuxta canones, statuta diocesana et adprobatam consuetudinem 
tam, in spiritualibus quam in temporalibus Archipresbyteri Pla
nae Graecorum competunt. 

Quapropter mandamus, tenore praesentium, quatenus admo-
dum E x c D. loseph. Perniciaro, Episcopum Nostrum Auxiliarem 
prò Ritu Byzantino, in realem dicti parochatus possessionem 
adhibitis solemnitatibus ut de more assuetis, intra duo menses a 
die praesenti, te inducat, vel saltem tuum iegitimum procuratorem.. 

In nomine Patris et Fi l l i et Spiritus Sancii. Amen. 

Datum Panormi, sub signo sigilloque Nostris, ac Cancellarii 
Nostri subscriptione anno Domini millesimo nongentesimo trige
simo nono^ die vero vigesima mensis augusti. 

t Aloysius Card. Lavitrana 

// Cancelliere, Papàs Giuseppe Petrotta 
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Nomine 

* U Rev. Papas D.r Nicola Scalora, 2° Parroco della Chiesa 
Cattedrale di Piana, che durante la malattia del R. Archimandrita 
G . Dorangricchia, ha prodigato le sue cure alla medesima chiesa, 
in seguito alla nomina del novello Arciprete Papas Paolo Ma-
tranga, è stato nominato da S. E. Rev.ma il Card. Lavitrano 
Prelato Ordinario dell'Eparchia, Vicario foraneo delle parrocchie 
di Piana dei Greci e di quella di S. Cristina Gela. 

* Il Rev. Papas D.r Marco Mandala, che per alcuni anni ha 
retto il Seminario " Benedetto XV„ di Grottaferrata è stato nomi
nato dalla Commissione del Convitto " Saluto „ Rettore del detto 
Convitto.